情 報 提 供 日  2024年(令和６年)１月15日

お問い合わせ先

政 策 局 企 画 ・ 調 整 室

(ダイヤルイン：918-5010)

( 内 線 ： 2 3 8 7 )

報道機関 各位

新年度予算編成状況説明会の開催について

市議会議員に対する2024年度(令和６年度)予算の編成状況説明会を下記のと

おり開催しますので、お知らせします。

記

１ 日 時  2024 年(令和６年)１月 29 日(月) 午前 10 時～

２ 場 所  市役所議会棟 大会議室

３ 内 容  現段階の予算編成状況についての説明

・新年度予算（案）の概要

・新年度予算（案）の基本的な考え方及び主な取組（案）

４ その他  ・説明資料につきましては、当日会場で配布いたします。

・説明会終了後、記者会見を下記のとおり実施します。

 日時：2024 年(令和５年)１月 29 日(月) 午後 2時 00 分～

 場所：市役所本庁舎３階 303 応接室

・2024 年(令和６年)第１回定例会３月議会に提案する予算

議案については、２月中旬に記者発表を行う予定です。

【問い合わせ先】

明石市政策局企画・調整室（担当：東谷）

TEL：078-918-5010